
Elektryczny Zestaw Napędowy Rowerowy
1000 W (36 V) z Regulacją Prędkości i
Wyświetlaczem
Indeks: 684053 Producent: Demeras Kod producenta: Demeras6tc9grks5i-01

Cena: 211.04 zł

Opis

Zestaw silnika elektrycznego do roweru szczotkowany
regulator prędkości z wyświetlaczem baterii i uchwytem
obrotowym z zamkiem 1000 W (36 V 1000 W)
Producent: Demeras

【Wodoodporny i trwały】Nasz zestaw do silników elektrycznych do roweru jest wykonany z wysokiej jakości
aluminium i materiałów z tworzywa sztucznego, wodoodporny, wytrzymały i trwały. Umożliwia bezpieczną i łatwiejszą
jazdę rowerem.
【Stała i wrażliwa】Zapewnia stałą i wrażliwą kontrolę prędkości, dobrze działa po prawej stronie kierownicy. Po
przekręceniu rower elektryczny natychmiast się porusza. Poprawia wydajność pojazdu elektrycznego.
【Antypoślizgowy uchwyt uchwytu】Uchwyt kierownicy został zaprojektowany zgodnie z ergonomią, rowki na niej są
dobre dla wygodnego i antypoślizgowego trzymania. Ergonomiczna konstrukcja zapewnia lepsze wrażenia.
【Wyświetlacz baterii】 Zaprojektowany z wyświetlaczem baterii, może wyraźnie pokazywać pozostałość prądu,
ułatwia widzenie. Uchwyt przepustnicy na kciuk posiada funkcję blokady. Wygodny i praktyczny do sterowania nim.
【Prosta instalacja】 Etykieta z instrukcją na interfejsie poprowadzi instalację. Łatwa instalacja, pasuje do
szczotkowanego silnika 1000 W 36 V/48 V. Można ją zainstalować samodzielnie bez pomocy profesjonalistów

rodzaj zawieszenia: Sztywny
liczba uchwytów: 2
waga przedmiotu: 0.64 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: 【Wodoodporny i trwały】Nasz zestaw do silników elektrycznych do roweru jest
wykonany z wysokiej jakości aluminium i materiałów z tworzywa sztucznego, wodoodporny, wytrzymały i trwały.
Umożliwia bezpieczną i łatwiejszą jazdę rowerem., 【Stała i wrażliwa】Zapewnia stałą i wrażliwą kontrolę prędkości,
dobrze działa po prawej stronie kierownicy. Po przekręceniu rower elektryczny natychmiast się porusza. Poprawia
wydajność pojazdu elektrycznego., 【Antypoślizgowy uchwyt uchwytu】Uchwyt kierownicy został zaprojektowany
zgodnie z ergonomią, rowki na niej są dobre dla wygodnego i antypoślizgowego trzymania. Ergonomiczna konstrukcja
zapewnia lepsze wrażenia., 【Wyświetlacz baterii】 Zaprojektowany z wyświetlaczem baterii, może wyraźnie
pokazywać pozostałość prądu, ułatwia widzenie. Uchwyt przepustnicy na kciuk posiada funkcję blokady. Wygodny i
praktyczny do sterowania nim., 【Prosta instalacja】 Etykieta z instrukcją na interfejsie poprowadzi instalację. Łatwa
instalacja, pasuje do szczotkowanego silnika 1000 W 36 V/48 V. Można ją zainstalować samodzielnie bez pomocy
profesjonalistów
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Wykonane z dobrej jakości aluminium i tworzyw sztucznych, wodoodporne, wytrzymałe i trwałe.
Zapewnia stałą i wrażliwą kontrolę prędkości, dobrze sprawdza się po prawej stronie kierownicy. Uchwyt kierownicy



Moc 1000 W

Typ roweru Elektryczny

Zastosowanie Dla dorosłych

jest zaprojektowany zgodnie z ergonomią, rowki na nim są dobre dla wygodnego i antypoślizgowego trzymania.
Zaprojektowany z wyświetlaczem baterii, może wyraźnie pokazać, że moc pozostała, ułatwia widzenie. Cechy: 1.
【Wodoodporny i trwały】Nasz zestaw do silników elektrycznych do roweru wykonany jest z wysokiej jakości
aluminium i materiałów z tworzywa sztucznego, wodoodporny, wytrzymały i trwały. Umożliwia bezpieczną i łatwiejszą
jazdę rowerem. 2. 【Stała i wrażliwa】Zapewnia stałą i wrażliwą kontrolę prędkości, działa dobrze po prawej stronie
kierownicy. Po przekręceniu rower elektryczny natychmiast się porusza. Poprawia wydajność pojazdu elektrycznego.
3. 【Antypoślizgowy uchwyt uchwytu】Uchwyt kierownicy został zaprojektowany zgodnie z ergonomią, rowki na niej są
dobre dla wygodnego i antypoślizgowego trzymania. Ergonomiczna konstrukcja zapewnia lepsze wrażenia.
Specyfikacja: Stan: 100% nowy Materiał: Aluminium, plastik Kolor: Jak pokazano na zdjęciu Szczotkowany kontroler
rozmiar: ok. 8,3 * 6,5 * 3,7 cm / 3,2 * 2,5 * 1,4 cala Napięcie robocze: 36 V, 48 V (opcjonalnie) Moc znamionowa: 1000
W Uchwyt przepustnicy: 1-4 V Waga opakowania: ok. 750 g / 26,4 uncji Zastosowanie: do elektrycznego roweru
trójkołowego EVO, hulajnogi dla starszych osób, Big Surfing Wschodnich Chin Lista paczek: 1 x szczotkowany
kontroler 1 x para uchwytu przepustnicy 2 x klucze. Uwaga: Proszę uwzględnić błąd 1-2 cm ze względu na ręczny
pomiar, dziękujemy za zrozumienie.
marka: Demeras
kod unspsc: 25161500
rozmiar: 36V 1000W
numer części: Demeras6tc9grks5i-01
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.7 kilograms
typ roweru: Rower elektryczny
producent: Demeras
moc: 1000 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8475896872796
zalecane węzły przeglądania: 20659543031, 20860877031
nazwa przedmiotu: Zestaw silnika elektrycznego do roweru szczotkowany regulator prędkości z wyświetlaczem baterii
i uchwytem obrotowym z zamkiem 1000 W (36 V 1000 W)
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-10T03:03:43.652Z
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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